突破性 PicoVNA 5 软件现在可用了！
参见内部...
6 GHz 和 8.5 GHz 矢量网络分析仪
PicoVNA® 100 系列
专业级和便携式性能，价廉物美
300 kHz 至 6 或 8.5 GHz 操作范围
高速，每秒高达 5500 个双端口 S 参数

及传播速度的稳定性和弯曲时的损耗特点；即当电缆移动或部署到新的位置时，测量可能发生变化的程度。电缆根据最大频率为 8.5 GHz 的平坦度和相位变化指定（当直线电缆绕 10 cm
的圆棒形成一个 360°圆圈时）。
订购代码 等级 电介质 直径 阻抗 损耗 相位稳定性 振幅稳定性 长度 连接器
TA336
标准
低密度
PTFE
7.1 mm
(0.28”)
外套
50 Ω
6 GHz 时为 0.7 dB
8.5 GHz 时为 0.85
dB
6 GHz 时为 2°
8.5 GHz 时为
2.8°
6 GHz 时为 0.1 dB
600 mm
N(m)-SMA(m)
TA337 N(m)-SMA(f)
TA338
高级
7.5 mm
(0.30”)
外套
6 GHz 时为 0.6 dB
8.5 GHz 时为 0.7
dB
6 GHz 时为 0.8°
8.5 GHz 时为
1.1°
6 GHz 时为 0.05 dB
N(m)-PC3.5(m)
TA339 N(m)-PC3.5(f)
订购代码 等级 名称 阻抗 带宽 连接器*
TA342
标准
ADA-STD-MM
50 Ω
18 GHz
SMA(m-m)
TA343 ADA-STD-FF SMA(f-f)
TA357 ADA-STD-FM SMA(f-m)
TA340
高级
ADA-PREM-MM
27 GHz
PC3.5(m-m)
TA341 ADA-PREM-FF PC3.5(f-f)
TA354 ADA-PREM-FM PC3.5(f-m)
PicoVNA® 100 系列矢量网络分析仪
校准和测量参考标准
Pico Technology 提供大量阳性和阴性的短路、开路、负载和直通 (SOLT)，4 件、5 端口手动校准套件。所有套件均具有高性能、精密公差不锈钢接口连接器，并以已组装五端口“Y”SOLT
的形式供应。可以将它们拆开进行单独使用，或如果校准标准损坏，可拆开单独进行修理，经济实惠。每个 SOLT 都提供有与套件序列号链接的校准数据。
标准和高级套件都提供了出色的残余价格方向性。正是这一
点与 PicoVNA 上良好的未校正端口匹配的组合，提供了出
色的性价比。
高级 PC3.5 套件经过校准后，可使用大于 1.5 GHz 的 TRL
相互比较来降低不确定性。
* SMA、PC3.5 和 K 型/2.92 连接器均可相互配对使用。SMA
类型为固态电介质，PC3.5 为气态电介质。
订购代码 名称 类型 端口 阻抗 连接器* 特征化*
TA344 SOLT-STD-M
标准手动
SOLT 5
（短路、
开路、负
载、直
通）
50 Ω
SMA(m)
全 S 参数
300 kHz 至 8.5 GHz.
序列编号.kit 文件提
供在 U 盘
上。
TA345 SOLT-STD-F SMA(f)
TA346 SOLT-
PREM-M 高级手动
SOLT
PC3.5(m)
TA347 SOLT-PREM-F PC3.5(f)
自动化 E-Cal USB 控制和烤箱校准标准
虽然尽量进行了简化，但手动校准过程仍然涉及到多种扭曲连接/断开操作，以及为每个标准手动加载特有的数据文件。E-Cal SOLT 校准过程通过内部切换校准标准，将这些操作减少为一
个连接。该过程将变得自动化和高度可重复，通过 USB 接口使用 PicoVNA 软件即可管理所有功率、控制和数据读取。
快速、方便和更不易于出错，E-Cal 标准从某种程度上而言受到了切换误差的影响，从而导致了非理想的短路、开路、负载和直通。为了减轻这种情况，PicoVNA E-Cal 标准包括了设备温度
的快速升温烤箱控制，并使用十七个可跟踪的全跨度 S 参数对现在稳定的各种缺陷进行特征化描述。同样，自动化校准的方便性、去技术化和速度倾向于推动进行更多的定期校准，从而实
现更精确、可重复和更可靠的测量 – 这就是为什么某些过程管理人员坚持使用自动化 E-Cal 的原因。
所有 PicoVNA 校准和检查标准（见下方）均针对完全可跟踪的 PC3.5 标准进行了校准，并提供在一个保护性的便携箱内。有关仪器和校准套件的更多规格，可在后面的页面上找到。我们同
时为 Pico 标准提供校准服务：请参见订购信息。
订购代码 名称 类型 端口 标准 阻抗 连接器* 特征化
TA518 SOLT-AUTO-M 烤箱 USB
控制
自动化
E-Cal SOLT
2
短路、开路、负
载、直通和单独
特征化/极化端
口适配器
50 Ω
SMA(m) 全 S 参数 300 kHz
至 8.5 GHz。嵌入并
从 USB 设备读取TA519 SOLT-AUTO-F SMA(f)
PicoVNA® 100 系列矢量网络分析仪
检查标准
我们提供两种经济实惠的检查标准，可用于在进行测量之前、测量过程中或测量之后，验证网络分析测试设置及其校准的精度。与 Beatty 线类似，每种测量标准都是一条长度较短的失配
线路（75 mm，25 Ω），具有可预测、平滑和稳定的失配，以及跨越 PicoVNA 频率范围的传输特点。这些设备在出现较高和变化的失配时对系统测量精度进行验证，从而提供在设置过程中可
作为信任基础的高要求验证。
PicoVNA 3 软件中提供了一种对比实用工具（将在后面页面上进行说明），可评估针对设备、测试导线和仪器的特定测量不稳定性组合进行的比较。每种检查标准在 U 盘上都提供有
Touchstone 测量数据。这些数据通过 PC3.5 标准可进行跟踪，符合国家标准。所提供的 Touchstone 测量数据与任何厂商的 VNA 的测量都兼容，也可以用于手动验证这些厂商的测量。
我们提供有两种检查标准：插入式 SMA(m-f) 和非插入式 SMA(f-f)。
订购代码 名称 类型 端口/标准 接口/阻抗 特征化 支持的校准模式
TA430
CHK-INS-MF
插入式，带阳性和
阴性端口
检查标准
2 个端口/
25 Ω 低阻抗线
缆，可过渡到 50
Ω 端口